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Begroting 2017-2016-2015  Stichting Het Bonte Perdje 
In Euro 
 

Baten Begroting 2017 Begroting 2016 Begroting 2015 
Deelnemers bijdrage 8.685 8.000 7.900 
    
Sponsoring 5.000 2.500 6.500 
    
Acties 0 0 0 
    
Rente 0 0 20 
    
Totale Baten 13.685 10.500 14.420 
    
Lasten Begroting 2017 Begroting 2016 Begroting 2015 
    
Bankkosten 165 165 185 
    
Verzekeringen 525 525 670 
    
Bedankjes 1.600 1.500 1.500 
    
Manegekosten 12.300 12.300 10.800 
    
Evenementen en acties 1.000 300 1.400 
    
Consumpties vrijwilligers 750 750 650 
    
Aanschaf materialen 250 1.500 250 
    
Diversen 50 250 450 
    
Website 400   
    
Totale Lasten 17.040 17.290 15.905 
    
Saldo ( Baten- Lasten) -3.355 -6.790 -1.485 
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Begroting 2016    Stichting Het Bonte Perdje 
In Euro 
 

Baten Begroting 2016 Werkelijk 2016 
Deelnemers bijdrage 8.000 7.703,56 
   
Sponsoring 2.500 2.477,50 
   
Acties 0 0 
   
Rente 0 0 
   
Totale Baten 10.500 10.181,06 
   
Lasten Begroting 2016 Werkelijk 2016 
   
Bankkosten 165 159,60 
   
Verzekeringen 525 497,45 
   
Bedankjes 1.500 1.657,60 
   
Manegekosten 12.300 11.482,50 
   
Evenementen en acties 300 375,00 
   
Consumpties vrijwilligers 750 884,90 
   
Aanschaf materialen 1.500 1.500,00 
   
Diversen 250 97,12 
   
Totale Lasten 17.290 16.654,17 
   
Saldo ( Baten- Lasten) - 6.790 - 6.473,11 
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Baten en lasten 2016          

 
Baten Werkelijk 2016 Begroot 2016 Werkelijk 2015 

Deelnemers bijdrage 7.703,56 8.000 7.946,00 
    
Sponsoring 2.477,50 2.500 14.610,00 
    
Acties 0 0 0 
    
Rente 0 0 23,30 
    
Totale Baten 10.181,06 10.500 22.579,30 
    
Lasten Werkelijk 2016 Begroot 2016 Werkelijk 2015 

    
Bankkosten 159,60 165 177,06 
    
Verzekeringen 497,45 525 672,15 
    
Bedankjes 1.657,60 1.500 1.545,71 
    
Manegekosten 11.482,50 12.300 10.817,00 
    
Evenementen en acties 375,00 300 1.357,53 
    
Consumpties vrijwilligers 884,90 750 590,50 
    
Aanschaf materialen 1.500,00 1.500 159,14 
    
Diversen 97,12 250 655,00 
    
Totale Lasten 16.654,17 17.290 15.974.09 
    
Saldo ( Baten- Lasten) -6.473,11 -€6.790 6.605,21 
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Balans per 31 december 2016     

 
      31-12-2016   31-12-2015 

 
Activa  € € 

Immateriële vaste activa 0 0 

Materiële vaste activa 2.000 0 

Financiële vast activa 0 0 

   

Voorraden 0 0 

Vorderingen en overlopende activa 0 0 

Liquide middelen   

    Betaalrekening 7.103,89 13.577,00 

    Spaarrekening 0 0 

   

   

Totaal 9.103,89 13.577,00 

   

Passiva   

Eigen vermogen 4.103,89 8.577,00 

Niet vrije reserve  1.500,00 1.500,00 

Voorzieningen voor materialen/ 
evenementen 

3.500,00 3.500,00 

   

Kortlopende schulden 0 0 

Langlopende schulden 0 0 

   

   

Totaal 9.103,89 13.577,00 

 

 

 

 


